[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	от
	[bookmark: _GoBack][bookmark: ДатаРегистрации]02.04.2025
	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]370
	                              г. Анадырь

О признании утратившими силу некоторых приказов Департамента социальной политики Чукотского автономного округа

В целях приведения законодательства Чукотского автономного округа
в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии
с Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июня 2024 года
№ 830 «О едином стандарте предоставления государственной услуги
по назначению социального пособия на погребение»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
Приказ Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 27 июля 2016 года № 1466 «Об утверждении Административного регламента Департамента социальной политики Чукотского автономного округа по предоставлению государственной услуги «Выплата социального пособия
на погребение. Возмещение стоимости услуг по погребению специализированным службам по вопросам похоронного дела»;
пункт 4 Приказа Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 14 марта 2017 года № 340 «О внесении изменений
в некоторые приказы Департамента социальной политики Чукотского автономного округа»;
пункт 13 Приказа Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 6 февраля 2018 года № 184 «О внесении изменений
в некоторые приказы Департамента социальной политики Чукотского автономного округа»;
пункт 32 Приказа Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 10 апреля 2018 года № 594 «О внесении изменений
в некоторые приказы Департамента социальной политики Чукотского автономного округа»;
пункт 29 Приказа Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 7 августа 2018 года № 1463 «О внесении изменений
в некоторые приказы Департамента социальной политики Чукотского автономного округа»;
пункт 29 Приказа Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 30 октября 2018 года № 2033 «О внесении изменений
в некоторые приказы Департамента социальной политики Чукотского автономного округа»;
Приказ Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 13 января 2022 года № 1 «О внесении изменений в Приказ Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 27 июля 2016 года № 1466»;
Приказ Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 21 марта 2022 года № 202 «О внесении изменений в Приложение
к Приказу Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 27 июля 2016 года № 1466»;
пункт 37 Приказа Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 17 марта 2023 года № 238 «О внесении изменений
в некоторые приказы Департамента социальной политики Чукотского автономного округа».
2. Отделу административно-организационной и правовой работы Департамента социальной политики Чукотского автономного округа
(Норбоева Б.Б.) направить копию настоящего приказа в прокуратуру Чукотского автономного округа и территориальный орган юстиции в порядке, предусмотренном Указом Президента Российской Федерации от 10 августа
2000 года № 1486, опубликовать в газете «Крайний Север» и на официальном интернет портале правовой информации – www.pravo.gov.ru, разместить
в справочно-информационных системах «Гарант», «Консультант плюс».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Заместитель Губернатора – Председателя Правительства, начальник Департамента социальной политики Чукотского автономного округа

	Л.Н. Брянцева

image1.png